
UCHWAŁA NR XCVII/2637/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych 

miasta Krakowa” – etap B, podetap B3 oraz odstąpienia od sporządzenia części 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B, podetap B15. 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B, podetap B3 
w  zakresie objętym decyzją lokalizacyjną dla autostrady A4 Wojewody Krakowskiego z  dnia 
12 maja 1998 r., znak: RP.II-7331/1/98, zmienioną decyzją Prezesa Urzędu Mieszkalnictwa 
i Rozwoju Miast z dnia 18 lipca 1998 r., znak: GP-1/A-4/19/EM-AŚ/98/331. 

§ 2. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B, podetap B15 
w  zakresie objętym decyzją lokalizacyjną dla autostrady A4 Wojewody Krakowskiego z  dnia 
12 maja 1998 r., znak: RP.II-7331/1/98, zmienioną decyzją Prezesa Urzędu Mieszkalnictwa 
i Rozwoju Miast z dnia 18 lipca 1998 r., znak: GP-1/A-4/19/EM-AŚ/98/331. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7829CE1A-5E8E-44EC-9A7D-545A0419F925. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


